
ŽÁDOST O PÍSEMNÉ OBJASNĚNÍ ČI DOPLNĚNÍ NABÍDKY 
(vyhotovené analogicky v souladu s § 46 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)) 
 
ZADAVATEL:  Středočeská centrála cestovního ruchu, příspěvková organizace 
Sídlem:  Husova 156/21, 110 00 Praha 1 – Staré Město 
Zastoupený:  Markem Černochem, pověřen řízením organizace 
IČO:  06097758 
(dále jen „zadavatel“) 
 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:  

Aktualizace vizuálního stylu a zajištění grafických prací pro SCCR II 

V Praze, dne 13. 5. 2021 

Debono Interactive s.r.o. 

Gorazdova 1971/8, Nové Město, 120 00 Praha 2,  
IČO 05730937 

 

Vážení, 

hodnotící komise Vás tímto žádá o písemné objasnění a doplnění nabídky analogicky dle ustanovení § 

46 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve   znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zákon“). 

Hodnotící komise dne 11.5. 2021 posuzovala nabídku účastníka Debono Interactive s.r.o. z hlediska 
splnění podmínek účasti v zadávacím řízení, zda podaná nabídka splňuje všechny podmínky účasti 
v zadávacím řízení stanovené Zadavatelem v této zadávací dokumentaci.  

Při kontrole předložených podkladů určených k hodnocení konkrétně u návrhu obecné inzerce na 

téma Střední Čechy královské s využitím claimu „Střední Čechy – královský zážitek z cest“ (Vizuál bude 

dodán ve 2 formátech:A4, 210x297 mm (Orientace na výšku) a Formát A5, 210x146 mm (Orientace na 

šířku)) hodnotící komise zjistila, že na flash disku s nahranou nabídkou jsou 2 soubory s názvy: Vizuál 

srdce, Vizuál trojúhelníky. Na první pohled je patrné, že se jedná o dva vizuální návrhy, které spolu 

nesouvisí a není z toho patrné, který soubor je určen k hodnocení,  

Dále hodnotící komise při kontrole předložených podkladů určených k hodnocení konkrétně u Sociální 

sítě: vizualizace 2 Facebook příspěvků na téma Královská města (Kutná Hora, Mělník) zjistila, že na 

flash disku s nahranou nabídkou je soubor s názvem Insta stories (navíc) a dále soubory jpg. s názvy: 

fb_post_1 kopie, fb_post_2 kopie, fb_post_3 kopie. . Na první pohled je patrné, že se jedná o dva 

vizuální návrhy, které spolu nesouvisí a není z toho patrné, který soubor je určen k hodnocení,  

V zadávací dokumentaci je na straně 10 v kapitole 8.4 požadavek týkající se variant nabídek citujeme: 

„Zadavatel nepřipouští varianty nabídek ani dodatečné plnění nabídnuté nad rámec požadavků 
stanovených v této zadávací dokumentaci.“ 

Dle výše uvedeného Hodnotící komise žádá o dodatečné vysvětlení důvodu nahrání dvou souborů 

k návrhu obecné inzerce (když návrh měl být dle zadávací dokumentace pouze jeden) na flash disk a 

dále důvodu nahrání souboru s názvem Insta stories (navíc). 

Hodnotící komise z tohoto důvodu postupuje analogicky dle § 113 zákona a vyzývá účastníka 

k objasnění a doplnění chybějících dokumentů. Písemné objasnění či doplnění nabídky je účastník 



povinen doručit zadavateli nejpozději do 2 pracovních dnů od doručení žádosti na email: 

jana@subrtova@sccr.cz nebo do jeho datové schránky xqwkpwt. 

Nebude-li nabídka písemně objasněna či doplněna, bude účastník zadávacího řízení vyloučen ze 

zadávacího řízení analogicky v souladu s ustanovením § 48 odst. 2 písm. b) ZZVZ. 

S pozdravem 

Ing. Jana Šubrtová 

Administrace veřejných zakázek 

 

 

 

 


